
Dz.U./S S56
21/03/2022
146850-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146850-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ustka: Obsługa instalacji grzewczych
2022/S 056-146850

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: Lędowo - Osiedle 1N
Miejscowość: Ustka
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-271
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 6wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261231608
Faks:  +48 261231578
Adresy internetowe:
Główny adres: www.6wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/6wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła do grzejników oraz innych urządzeń, dostawa energii 
cieplnej, POiŁ Łeba
Numer referencyjny: 20/INFR/6WOG/2022

II.1.2) Główny kod CPV
50721000 Obsługa instalacji grzewczych

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:6wog.przetargi@ron.mil.pl
www.6wog.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/6wog
https://platformazakupowa.pl/pn/6wog
https://platformazakupowa.pl/pn/6wog


Dz.U./S S56
21/03/2022
146850-2022-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem jest eksploatacja zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła do grzejników oraz innych urządzeń 
odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, zwana systemem cieplnym POiŁ Łeba w budynku nr 4
w kompleksie wojskowym Sekcja Obsługi Infrastruktury (SOI) Lębork.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi specyfikacja techniczna.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
50720000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Lębork, POiŁ Łeba

II.2.4) Opis zamówienia:
System cieplny kompleksu wojskowego obejmuje infrastrukturę: obiekty, sieci preizolowane, instalacje i 
urządzenia oraz wyposażenie służące do wytwarzania ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania (c.o.) i 
podgrzewania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) do odbiornika włącznie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2022
Koniec: 31/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w postaci zwiększenia ilości zamówienia 
podstawowego maksymalnie do 30 %. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z „prawa opcji” od 
posiadanych środków finansowych i zwiększonych potrzeb Zamawiającego w stosunku do prognozowanych 
ilości wytworzonych GJ, określonych w zamówieniu podstawowym. „Prawo opcji” obejmować będzie m.in. 
zwiększenie ilości GJ w uzasadnionych przypadkach.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S56
21/03/2022
146850-2022-PL

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, gdy złoży aktualną koncesję na wytwarzanie, przesył i dystrybucję energii cieplnej, z 
art. 32 ust 1 pkt 1 lit. e, zgodnie
z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tekst jedn.: Dz.U.2021.716 z późn.zm.) oraz w związku 
z art. 198 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo przedsiębiorców oraz inne 
ustawy dotyczące działalności gospodarczej (Dz.U.2018.650).
Wykonawca na podstawie wyżej wymienionych przepisów jest zobowiązany posiadać koncesję na wytworzenie 
ciepła w źródłach o łącznej mocy zainstalowanej nieprzekraczalnej 5MW. W przypadku gdy Wykonawca nie jest 
zobowiązany do posiadania koncesji w rozumieniu w/w przepisów powinien złożyć stosowne oświadczenie.
Zamawiający dopuszcza możliwości złożenia promesy koncesji.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2022
Czas lokalny: 08:55

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego przy użyciu platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S56
21/03/2022
146850-2022-PL

4 / 4

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający stosuje procedurę odwróconą na podstawie art. 139 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2022

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

